ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 236/2024

Publicada no DOE Nº 22420 em 19/12/2024

Categoria:  Administrativo

Coordenação do Programa “Penso, Logo Destino”

PORTARIA Nº 236/2024
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso de suas
atribuições e em conformidade com o que estabelece a legislação vigente,
RESOLVE:
Art. 1º - DESIGNAR os servidores, GUILHERME BORSSATO SARTORI, matrícula 954738-0-01 e
ALESSANDRO ANTONIOLI, matrícula 337965-5-04, para compor a coordenação do Programa
“Penso, Logo Destino”, na Gerência Regional de Chapecó;
Art. 2º - DESIGNAR o servidor GIOVANI GUILHERME ONZI, matrícula 986947-6-06, para compor a
coordenação do Programa “Penso, Logo Destino”, na Gerência Regional de Joaçaba;
Art. 3º - DESIGNAR os servidores VANDERLEI JÚLIO DEBASTIANI, matrícula 722809-0-01,
ADRIANA APARECIDA PACHECO FERREIRA, matrícula 731545-7-01, TAIZE CAROLINE
DREYER, 978506-0-03 e ANA PAULA COELHO CLAUBERG, matrícula 959534-1-03, para compor
a coordenação do Programa “Penso, Logo Destino”, na Gerência Regional de Lages;
Art. 4º - DESIGNAR os servidores ALINE CRISTINA VELHO, matrícula 658231-1-03, BRUNA
BRONDANI PEREIRA, matrícula 722798-1-01, BRUNO HENRIQUE ABATTI, matrícula 968415-8-
05, DANIEL IURY MEDEIROS, matrícula 982027-2-04 e TANIA DE CASSIA FERRAZ, matrícula
722811-2-01, para compor a coordenação do Programa “Penso, Logo Destino”, na Gerência Regional de
Rio do Sul;
Art. 5º - DESIGNAR o servidor MARCOS ZALESKI DE MATOS, matrícula 735230-1-01, para
compor a coordenação do Programa “Penso, Logo Destino”, na Gerência Regional de Itajaí;
Art. 6º - Esta portaria entra em vigor, sem prejuízo das nomeações realizadas pela portaria no 125/2023,
publicada no DOESC Nº 22.013.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente IMA

Página: 1 de 1